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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
94/ 6614

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr 3144,‑ pr. måned og inkluderer følgende: Forsikring av bygget,  
strøm, kabel‑tv i fellesområde og sparing til forefallende arbeid. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 144
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Sameiet
Sameienavn
Gartnerlien Sameie;

Organisasjonsnummer
925941212

Om sameiet
Sameiet består av 70 seksjoner. 
Det er et hagelag i sameiet hvor det er muligheter for å hente inn urter til eget bruk  
etter avtale. Det er også mulighet til å benytte seg av Orangeriet gratis til sosiale  
sammenkomster. 

Det opplyses fra selger at sameiet har en reklamasjonssak mot utbygger. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til større sjenanse eller ulemper for  
de øvrige beboerne. 
For ytterligere bestemmelser vedr. dyrehold se vedlagt husordensregler. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 115, bruksnummer 275, seksjonsnummer 54 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 115, bruksnummer 275, seksjonsnummer 1 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  115/  275/  54:
08.09.1982 ‑ Dokumentnr: 20405 ‑ Vilkår i kjøpekontrakt
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.04.2020 ‑ Dokumentnr: 2294574 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:274 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Rett til å bruke vegetasjonsskjerm 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709462 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:274 
Gjelder alle tekniske rom og hovedtavelrom 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.07.2020 ‑ Dokumentnr: 2709502 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/  ledninger/  kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/  ledninger/  kabler 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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25.08.2020 ‑ Dokumentnr: 2916506 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:274 
Bestemmelse om opparbeidelse, bruk, drift og vedlikehold av pumpeledninger/  
ledninger 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:115 Bnr:275 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3107469 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 54 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 94/  6614 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på nybygg, datert 30.05.2024.

Søker har identifisert følgende gjenstående arbeider av mindre vesentlig betydning:
Det gjenstår innfrielse av rekkefølgekrav gangvei fortau, der er det nå prosess med  
Bymiljøetaten om overtagelse av dette.

Vilkår for midlertidig brukstillatelse som satt i rammetillatelsen er tidligere  
dokumentert/  bekreftet oppfylt i den utstrekning som er nødvendig for at  
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